





ACUSE DE RECEPCION - Notificacion sobre anteproyecto

Asistente de la Gerencia de Administracion, Operacion y Finanzas<asistente.gadmon@iepsa.gob.mx>

mar 28/12/2021 17:54

para:Jessica Berenice Sauza Contreras <jessica.sauza@conamer.gob.mx>;

Cc:Ma. del Socorro Laguna Brindis <gerencia.administracion@iepsa.gob.mx>;

Por instrucciones de la C.P. Socorro Laguna, Gerente de Operacién, Administracion y Finanzas en IEPSA, y
en atencion a su correo del dia de hoy, referente a la Notificacion sobre anteproyecto, acuso de recibido.

Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo.

FAVOR DE CONFIRMAR DE RECIBIDO

Judith Mondragén Flores
Asistente de la Gerencia de Operacion, Administracion y Finanzas

Av. San Lorenzo # 244, Col Paraje San Juan

Del. Iztapalapa, C.P. 09830, Ciudad de México
Tel. Directo 5970-2611

Correo elect. asistente.gadmon@iepsa.gob.mx

SEP &%

REIEPSA

De: Jessica Berenice Sauza Contreras [mailto:jessica.sauza@conamer.gob.mx]

Enviado el: martes, 28 de diciembre de 2021 03:51 p. m.

Para: gerencia.administracion@iepsa.gob.mx

CC: asistente.gadmon@iepsa.gob.mx; calidad@iepsa.gob.mx; Alberto Montoya Martin Del Campo
<alberto.montoya@conamer.gob.mx>; Andrea Angel Jiménez <andrea.angel@conamer.gob.mx>; Jessica Poblano Ramirez
<jessica.poblano@conamer.gob.mx>; Francisco Javier Atzin Cruz <francisco.atzin@conamer.gob.mx>; Celia Perez Ruiz
<celia.perez@conamer.gob.mx>; Sabrina Maria del Pilar Herndndez Morales <sabrina.hernandez@conamer.gob.mx>; Ricardo
Shahid Ruiz Salvatierra <ricardo.ruiz@conamer.gob.mx>; Marycruz Sanchez Cerrillo <marycruz.sanchez@conamer.gob.mx>
Asunto: Notificacidn sobre anteproyecto

C.P. MARIA DEL SOCORRO LAGUNA BRINDIS
Gerente de Operacion de Administracion y Finanzas
Impresora y Encuadernadora Progreso, S.A. de C.V.
Presente

Me refiero al procedimiento de mejora regulatoria que conduce esta CONAMER respecto de los anteproyectos y
solicitudes que, las dependencias, organismos descentralizados y demas entidades gubernamentales sujetas a la
Ley General de Mejora Regulatoria, remiten a este 6rgano desconcentrado.

En atencién a lo anterior, tomando en cuenta las medidas adoptadas por la Administraciéon Publica Federal para la
contencion y mitigacion del SARS2-CoV2 (COVID-19), por este medio hago llegar a usted el pronunciamiento que
esta Comisién ha tenido a bien emitir respecto de la solicitud que se menciona a continuacion:


mailto:asistente.gadmon@iepsa.gob.mx

CONAMER/21/5781.- Programa Institucional de Impresora y Encuadernadora Progreso, S.A. de C.V. 2021-
2024.

A efecto de que esa Depencia esté en posibilidad de continuar con las formalidades necesarias para su publicacidn
en el DOF.

Lo anterior, en apego con lo establecido en el Acuerdo por el que se establecen los lineamientos para el
intercambio de informacion oficial a través de correo electronico institucional como medida complementaria de
las acciones para el combate de la enfermedad generada por el virus SARS-COV2 (Covid-19), por lo que se solicita
se sirva acusar de recibido el presente correo y confirmar que la entrega de la informacién fue exitosa.

Agradeciendo por anticipado el apoyo brindado, quedo a sus érdenes para cualquier duda o comentario.

Jessica B. Sauza C.

Dictaminacion de Energia, Infraestructura y Medio Ambiente

Coordinacion General de Mejora Regulatoria de Servicios y Asuntos Juridicos
Comisidn Nacional de Mejora Regulatoria



